
 Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

 

1 

 

 ZÁPIS Z PORADY KOLEJNÍ RADY 11/2013 

 
Datum:  27.11.2013 
 
Přítomni:  Blažek Jan, Haratická Petra, Cibul´ová Zuzana, Avlojarisová Vlasta, Macák Ondřej  
 

Informace KR 

 

 
Na 1. zasedání kolejní rady bylo probíráno: 

 Ovládací prvky k vařičům na kuchyňkách budovy A – chybějící knoflíky budou doplněny.  

 Sáčky do košů – od 1. 1. 2014 budou studenti dostávat sáčky do košů. Bude si moci 

vyzvednout 1 balení sáčků na jeden měsíc na jeden pokoj. Toto balení studenti dostanou při 

výměně ložního prádla stejně jako toaletní papír. Příděl toaletního papíru se zvyšovat nebude. 

Naše koleje jsou jedny z mála (ne-li jediné), kde vůbec něco podobného existuje. 

 Pokuty – jestliže se u někoho na pokoji zjistí, že má sejmutou hlavici na topení, čeká ho 

okamžitá pokuta 500Kč. Stejná výše pokuty bude udělena v případě přelepeného požárního 

čidla i u odpojeného či jinak poškozeného požárního hlásiče.  

 Požární poplachy – vzhledem k opakovaným úmyslně spuštěným požárním poplachům, bude 

vydáno opatření děkana a na kolejích budou instalovány kamery. Ty by měly dalším 

zbytečným poplachům zabránit. Pokud však ani kamery nepomůžou, a poplachy budou 

spouštěny i nadále, ten, kdo alarm spustí zaplatí pokutu 10 000Kč.  

 Vklad peněz na účet na vrátnici – na vrátnici můžete platit kolejné, spotřebiče, nedoplatky 

apod. 

 Zamknuté kuchyňky – kuchyňky na celých kolejích Na Vyhlídce jsou zamykány v době 

nočního klidu (tj. od 22:00 do 6:00). Pokud by někdo chtěl v této době kuchyňku využívat, 

může si zapůjčit klíč na vrátnici výměnou za kolejku. V tomto případě však za kuchyňku sám 

zodpovídá. 

 Posilovna – je přestěhována k šatnám a momentálně probíhá zkušební provoz. Oficiálně bude 

do provozu uvedena 1. 1. 2014. 

 Půjčování tělocvičny – čeká se na schválení provozního řádu a instalaci kamer, poté se bude 

moci půjčovat tělocvična studentům. 

 Incident mezi studenty a recepční – incident byl projednán, nebyly nám však dostupné důkazy 

o údajném fyzickém napadení, proto nebyl uzavřen.  

 

Další zasedání kolejní rady proběhne 6. 1. 2014 v 10:00. 

 
 
 
 
 
Zapsala: Petra Haratická 
V Karviné 
 
 



 Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D. 
Zapsala: Ing. Martina Kozubková 


